
Besedy a přednášky v Klubu seniorů
v roce 2015.
19 a 20. Ledna — promítání diapozitivu — promítal pan Růžička RNDr.

27.ledna Rada seniorů — Beseda — plán besed přiložen.

2.února návštěva naši členky s dcerou po delší nemoci.

10.února — oslava 85.let pana Krátkého.

21.února — návštěva Domova seniorů — Lesnov — naši dlouholeté členky panĺ Kuglerovou,která

od února je obyvatelkou domova.

23.února — výroční členská schůze Svazu důchodců.

17 a 19.března —Vítáníiara.

8.dubna — exkurze zařízení Enviropolu v Hruškovy Dvory.

8— 10.dubna — výstava jihlavských seniorův Městské knihovně. Naše členky vystavují háčkované

nebo z různého materiálu.

10.dubna — Setkání Rady Kraje Vysočina s Krajskou radou seniorů.

21.dubna — přednáška o životě včel — přednášející pan profesor BAJER.

28.dubna — Rada seniorů — Beseda od 9.hodin v Klubu seniorů.

28.dubna — O historií jihlavského havířského průvodu — vyprávěl a promítal náměstek

primátora ing. Kolář.

19.května — oslava 80.let paní Alenky Smutné.

26.května — Rada seniorů — Beseda od 9.hodin v Klubu seniorů.

25.května — oslava 82.let panĺionášová.

2.června - Seminář — MAGISTRÁT MĚSTA JIHLAVY — ÚSPĚŠNĚ K CÍLI — Svobodová Ivana Bc.

Přednášející paní Miklová.

9.června — poznávací zájezd — Staré Město u Uherského Hradiště a Velehrad.

18.června — Vítání léta — hraje Sádlo v pohybu — pořádá před sídlem Svazu důchodců.

27.června — návštěva Domova seniorů — Lesnov — naše členka Zdena Kratochvílová má nový domov.



30.června — oslava 69.let paní Ottová.

Červenec a Srpen — oblíbené promenádní koncerty dechové hudby pořádá pro občany

MAGISTRÁT MĚSTA JIHLAVY.

14.červenec - oslava —77—Marta Truplová.

17.srpen — oslava —75—Boženky

22.srpen — oslava—SO— Hela Prachařová

20.srpen — oslava —82— Marie Froňková

31.srpen — oslava —92— Anežka Prchalová.

3.září—Senioři a dechovka Svaz důchodců K.Světlé 11.

15.září — poznávacĺ zájezd poutní místo DOBRÁ VODA u Českých Budějovic a PURKAREC

Muzeum voroplavby.

6.říjen — »Vysočinou jezdím bezpečně,,

5.říjen — oslava —86 — Věra Vašků.

7.říjen — Klub seniorů byl pozván na den otevřených dveří do Domova seniorů

Stříbrné terasy.

8.říjen —Setkání Kraje Vysočina s Krajskou radou seniorů ČR v 10 hodin.

8.říjen — Pozvánka na Kulturní pořad k Mezinárodnímu dni seniorů od 1.5.hodin.

27.října — oslava —85— Boženka Dočekalová.

3.listopadu — Přednáška — Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina se sídlem Vrchlického JI.

Prosinec— Mikulášská besídka.

10.prosinec — Barevné Vánoce na Kraji Vysočina.

Prosinec — oslava —74— B.Koppová —77—Maruška Svobodová.

31.prosince — oslava —91— Betýnka Nováková.

SILVESTR— RETRO.

Klub seniorů

Okružní 13 Jihlava.

~ jů~



AKTO VOTY KLUBU SENIORŮ JIHLAVA V ROCE 2016

18. a 19. 1. Přednáška »Nebojte se policie“ — Mgr. Antonín křoustek
26. 1. Rada seniorů
23. 2. Rada seniorů

8. 3. Oslava MDŽ — pánové z klubu popřáli s bonboniérou ženám
k jejich svátku a nejstarším členkám klubu předali kytičku (paní
Betýnka 92 let, paní Vlasta 93 let a paní Erika 94 let)

9. 3. Výroční schůze Svazu důchodců
22. 3. „Vítání jara“ — za účasti referentů OSV Magistrátu města Jihlavy
23. 3. Komentovaná prohlídka Domova Ždírec v rámci pořádané

slavnosti

24. 3. „Vítání jara“ — pozvání přijali ředitelka ICSS Ing. Mgr. Alena
Řehořová, vedoucí 03V MMJ Ing. Jozef Labuda a Ing. Milan
Kolář, náměstek primátora

29. 3. Rada seniorů — beseda k záměrům integrovaného systému
dopravy v Jihlavě

30. 3.-l. 4. Výstava prací jihlavských seniorů — svými výrobky se zúčastňuje
i klub seniorů

5. 4. Oslava narozenin — p. Ing. Sedmera Jaromír, 70 let
12. 4. Oslava narozenin — p. Tichánková Jarka, 60 let
19. a 25. 4. Přednáška Ing. Zuzany Pěchotové, ředitelky „Života 99“—

Tísňová péče, síť nouzového volání a služba pro seniory a osoby
se zdravotním postižením

7. 6. Zájezd — Krušlovice (Krušlovský včelín) a Hoštice — setkání s p.
režisérem Zdeňkem Troškou

15. 6. Oslava narozenin — p. Koutná Marie, 76 let
20. 6. Oslava narozenin — p. Jelínková Květuše, 85 let
23. 6. Účast na „Vítání léta“, pořádaném Svazem důchodců
27. 6. Oslava narozenin — p. Ottová Božena, 70 let
28. 6. Rada seniorů, oslava narozenin — p. Neradová Markéta, 95 let
19. -22. 7. Účast na Mezinárodních sportovních hrách seniorů v Praze

5. 9. Oslava narozenin — p. Prchalová Anežka, 93 let
6. 9. Oslava narozenin — p. Zadražilová Anna, 75 let

13. 9. Zájezd — Benešov (jízda ekovláčkem po památkách města),
návštěva Čapího hnízda

19. 9. Přednáška na téma „Zdravotnické pomůcky“ — p. Wiessnerová
Olga, obchod „Kameola“, Jihlava

20. 9. Ukázka holí „Nordic Wolking“ a zásady jejích správného
používání - p. Medřická Hana



27. 9. Krajská rada seniorů — „Beseda u kulatého stolu“ s kandidáty
do senátu a Kraje Vysočina o jejich představách, týkajících se
práce v těchto volených orgánech,
Přednáška MUDr. Musilové o bezplatném očkování seniorů proti
pneumokokům

3. 10. Oslava narozenin — p. Vašků Věra, 87 let
6. 10. Účast na „Dni seniorů“ v DKO Jihlava, uspořádaným Svazem

důchodců
18. 10. Oslava narozenin—p. Moláková Marie, 75 let
25. 10. Rada seniorů

p. Krátký Ladislav (člen klubu) přinesl na ukázku unikátní portrét
Alžběty II. z modrostříbrného brokátu, který ochraňuje více než
60 let a povyprávěl o jeho historii

31. 10. Oslava narozenin—p. Jonášová Božena, 83 let
7. 11. Oslava narozenin — p. Eiglová Ludmila, 73 let

29. 11. Mikulášské posezení za účasti náměstka primátora Ing.
Vratislava Výborného a Ing. Jozefa Labudy, vedoucího odboru
sociálních věcí MMJ

1. 12. Mikulášské posezení — zúčastnili se referenti odboru sociálních
věcí MMJ

6. 12. Rada seniorů
7. 12. Oslava narozenin — p. Hošková Erika, 94 let

13. 12. Přednáška o životě včel—p. profesor Bajer
27. 12. Oslava narozenin — p. Nováková Alžběta, 92 let


	Příloha 3 Akce pro seniory v KS
	Akce pro seniory v KS 2016

